
UCHWAŁA NR XXV/149/2020 
RADY GMINY WARTKOWICE 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, 1622, 1649, 2020; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale XIX/102/2019 Rady Gminy Wartkowice z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Wartkowice na rok 2020 zmienionej Uchwałami: Nr XXII/138/2020 Rady Gminy Wartkowice 
z dnia 28 lutego 2020 r.  i Nr XXIV/143/2020 z dnia 7 maja 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 5.620.100,10 zł, który zostanie pokryty 
przychodami z planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek oraz wolnych środków. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej 6.472.516,06 zł z przeznaczeniem na pokrycie deficytu 
i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań oraz rozchody budżetu w łącznej kwocie 852.415,96 zł”;; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie:"§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na:  

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.002.000,00 zł; 

2) pokrycie planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
5.082.640,00 zł."; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. W budżecie gminy tworzy się rezerwy w kwocie 297.325,24 zł, w tym: 

1) ogólną na nieprzewidziane wydatki w kwocie  71.310,24 zł; 

2) celowe w kwocie: 226.015,00 zł: 

a) zarządzanie kryzysowe – 170.000,00 zł, 

b) na dokształcanie nauczycieli – 23.211,00 zł, 

c) nieprzewidziane wydatki w oświacie – 32.804,00 zł”;; 

4) punkt 2 w § 11 otrzymuje brzmienie:"zaciągania kredytów i pożyczek długoterminowych na pokrycie 
planowanego deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań do wysokości 4.581.840,00 zł"; 

5) po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

6) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 3 – „Zestawienie wydatków majątkowych – 2020” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 4 – „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami – 2020” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały; 

9) załącznik nr 5 – „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami – 2020” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały; 

10) załącznik nr 6 – „Przychody i rozchody budżetu – 2020” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
6 do niniejszej uchwały; 

11) załącznik nr 7 – „Rezerwy budżetu gminy – 2020” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały; 

§ 2.  Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

Id: 9F8D4AC2-7989-4512-BCEC-6253343D17B5. Podpisany Strona 1



1) po stronie dochodów kwotą 36.352.589,86 zł, w tym: dochody bieżące 31.444.371,86 zł, dochody 
majątkowe 4.908.218,00 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 41.972.689,96 zł, w tym: wydatki bieżące 29.368.752,96 zł, wydatki 
majątkowe 12.603.937,00 zł. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.  

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Michał Kędzia 

Id: 9F8D4AC2-7989-4512-BCEC-6253343D17B5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/149/2020 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów - 2020 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 756 303,00 7 635,00 763 938,00 

 40002  Dostarczanie wody 756 303,00 7 635,00 763 938,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 7 635,00 7 635,00 

600   Transport i łączność 609 514,00 -209 424,00 400 090,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 609 514,00 -209 424,00 400 090,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

598 448,00 -598 448,00 0,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 389 024,00 389 024,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 350 000,00 7 485,00 357 485,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 350 000,00 7 485,00 357 485,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 7 485,00 7 485,00 

750   Administracja publiczna 3 195 581,00 -3 132 934,00 62 647,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 3 137 881,00 -3 132 934,00 4 947,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 4 248,00 4 248,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

3 137 182,00 -3 137 182,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

19 213,00 23 140,00 42 353,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 17 938,00 23 140,00 41 078,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

17 938,00 23 140,00 41 078,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

11 293 119,00 200 000,00 11 493 119,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 4 974 732,00 200 000,00 5 174 732,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 1 383 000,00 200 000,00 1 583 000,00 

758   Różne rozliczenia 5 640 659,00 140 213,00 5 780 872,00 

Id: 9F8D4AC2-7989-4512-BCEC-6253343D17B5. Podpisany Strona 1



 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 140 213,00 140 213,00 

  6680 
Wpłata środków finansowych z 
niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

0,00 140 213,00 140 213,00 

801   Oświata i wychowanie 1 102 012,00 -6 999,00 1 095 013,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 72 222,00 -14 484,00 57 738,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z 
wychowania przedszkolnego 600,00 1 000,00 1 600,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

63 252,00 -15 484,00 47 768,00 

 80104  Przedszkola 103 814,00 902,00 104 716,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

51 204,00 902,00 52 106,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 143 766,00 6 583,00 150 349,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

54 216,00 6 583,00 60 799,00 

852   Pomoc społeczna 330 612,00 15 000,00 345 612,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

14 378,00 15 000,00 29 378,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 15 000,00 15 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 2 169 988,00 284 465,00 2 454 453,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 647 341,00 224 640,00 871 981,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 224 640,00 224 640,00 

 90095  Pozostała działalność 42 243,00 59 825,00 102 068,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

32 000,00 59 825,00 91 825,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 3 935 595,00 130 920,00 4 066 515,00 

 92195  Pozostała działalność 3 935 595,00 130 920,00 4 066 515,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

3 301 912,00 -130 274,00 3 171 638,00 

  6259 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 261 194,00 261 194,00 

Razem: 38 893 088,86 -2 540 499,00 36 352 589,86 

Id: 9F8D4AC2-7989-4512-BCEC-6253343D17B5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/149/2020 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków - 2020 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 173 731,86 4 500,00 1 178 231,86 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 395 230,00 4 500,00 399 730,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 395 230,00 4 500,00 399 730,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 2 389 957,00 0,00 2 389 957,00 

 40002  Dostarczanie wody 2 389 957,00 0,00 2 389 957,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 169 000,00 -41,00 168 959,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 248,00 41,00 1 289,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 761 500,00 -541 500,00 1 220 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 278 400,00 278 400,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 263 100,00 263 100,00 

600   Transport i łączność 3 109 162,00 561 777,00 3 670 939,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 089 162,00 561 777,00 3 650 939,00 
  4270 Zakup usług remontowych 108 000,00 53 523,00 161 523,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 45,00 1 000,00 1 045,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 506 554,00 507 254,00 3 013 808,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 560 276,00 11 070,00 1 571 346,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 560 276,00 11 070,00 1 571 346,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 7 485,00 7 485,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 3 585,00 3 585,00 

750   Administracja publiczna 6 792 252,57 -3 313 650,00 3 478 602,57 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 6 336 284,57 -3 313 650,00 3 022 634,57 
  4300 Zakup usług pozostałych 159 790,00 36 900,00 196 690,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 19 500,00 4 248,00 23 748,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 137 182,00 -3 137 182,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 267 616,00 -217 616,00 50 000,00 

 75095  Pozostała działalność 174 476,00 0,00 174 476,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 45 000,00 -1 000,00 44 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 54 676,00 1 000,00 55 676,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

19 213,00 23 140,00 42 353,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 17 938,00 23 140,00 41 078,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 23 000,00 23 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 1 073,60 1 273,60 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

20,00 94,07 114,07 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 8 596,00 9 796,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 374,03 5 374,03 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 418,00 -12 897,70 520,30 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 900,00 1 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 258 748,00 0,00 258 748,00 

Id: 9F8D4AC2-7989-4512-BCEC-6253343D17B5. Podpisany Strona 1



 75421  Zarządzanie kryzysowe 20 000,00 0,00 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -1 000,00 19 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

758   Różne rozliczenia 264 569,24 32 756,00 297 325,24 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 264 569,24 32 756,00 297 325,24 
  4810 Rezerwy 264 569,24 32 756,00 297 325,24 

801   Oświata i wychowanie 9 287 129,40 22 981,00 9 310 110,40 
 80101  Szkoły podstawowe 4 596 485,02 27 905,00 4 624 390,02 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 184,14 1 000,00 87 184,14 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 26 905,00 26 905,00 
 80104  Przedszkola 775 778,33 0,00 775 778,33 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 -20,00 2 980,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 140,00 20,00 160,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 732 945,41 -7 999,00 724 946,41 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 378 631,98 -7 999,00 370 632,98 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 910,00 3 075,00 3 985,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 910,00 3 075,00 3 985,00 

852   Pomoc społeczna 1 417 791,00 15 000,00 1 432 791,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

466 506,00 15 000,00 481 506,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

400 000,00 15 000,00 415 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 695 881,00 0,00 695 881,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -28,00 2 972,00 
  4430 Różne opłaty i składki 600,00 28,00 628,00 

855   Rodzina 8 878 348,00 0,00 8 878 348,00 
 85504  Wspieranie rodziny 315 253,00 0,00 315 253,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 062,00 -400,00 43 662,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 057,00 400,00 3 457,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 498 780,00 394 465,00 2 893 245,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 777 865,00 334 640,00 1 112 505,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 74 710,00 9 900,00 84 610,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 174 000,00 324 640,00 498 640,00 
 90095  Pozostała działalność 50 915,00 59 825,00 110 740,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 915,00 59 825,00 107 740,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 6 045 442,00 8 086,00 6 053 528,00 

 92195  Pozostała działalność 5 745 322,00 8 086,00 5 753 408,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 3 301 912,00 -142 535,00 3 159 377,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 151 479,00 150 621,00 1 302 100,00 

Razem: 44 212 564,96 -2 239 875,00 41 972 689,96 

Id: 9F8D4AC2-7989-4512-BCEC-6253343D17B5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/149/2020 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

Zestawienie wydatków majątkowych - 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 399 730,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 399 730,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 399 730,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Drwalew 339 730,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Wartkowice w 
miejscowościach: Zalesie, Bronówek. Światonia, Kiki, Dzierżawy, 
Wierzbowa, Krzepocinek, Borek, Drwalew, Pełczyska) 

60 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 761 500,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 761 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 220 000,00 

   
Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Wierzbowa z 
budową sieci wodociagowej tranzytowej Wierzbowa - Powodów Trzeci 
oraz Wierzbowa - Biała Góra 

1 220 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 278 400,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Biała Góra, 
Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Wierzbowa w 
ramach poprawy jakości wody wodociągu Wierzbowa 

278 400,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 263 100,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Biała Góra, 
Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Wierzbowa w 
ramach poprawy jakości wody wodociągu Wierzbowa 

263 100,00 

600   Transport i łączność 3 013 808,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 013 808,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 013 808,00 

   Projekty techniczne przebudowy dróg gminnych - PT dróg gminnych 
Nowa Wieś - Plewnik Pierwszy 80 000,00 

   Regulacja stanu prawnego dróg gminnych 210 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej Lewiny - Spędoszyn-Kolonia 1 325 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 111217E Plewnik Drugi - Ujazd 71 723,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 111232E - Sucha Górna 37 085,00 

   Rozbudowa drogi gminnej Powodów Pierwszy - Łążki 1 200 000,00 

   Rozbudowa dróg gminnych i leśnych Chodów - Pełczyska 90 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 228 846,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 228 846,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 485,00 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej i budynków 
mieszkalnych na terenie Gminy Wartkowice 7 485,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 585,00 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej i budynków 
mieszkalnych na terenie Gminy Wartkowice 3 585,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 217 776,00 

Id: 9F8D4AC2-7989-4512-BCEC-6253343D17B5. Podpisany Strona 1



   Zakup nieruchomości w miejscowości Stary Gostków 1 217 776,00 
750   Administracja publiczna 50 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Budowa Urzędu Gminy Wartkowice w Wartkowicach w systemie 
zaprojektuj i wybuduj 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Budowa Urzędu Gminy Wartkowice w Wartkowicach w systemie 
zaprojektuj i wybuduj 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 26 905,00 

 80101  Szkoły podstawowe 26 905,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 905,00 

   Modernizacja i rozbudowa węzła żywieniowego w Szkole Podstawowej w 
Wartkowicach 26 905,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 528 640,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 498 640,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 498 640,00 

   
Zaprojektowanie, dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy do 
50 kW na potrzeby oczyszczalni ścieków w 
Wartkowicach                                                      

498 640,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego Sędów - Spędoszyn-Kolonia 30 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 594 508,00 

 92195  Pozostała działalność 5 594 508,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 133 031,00 

   Rewaloryzacja Zabytkowego Parku w Starym Gostkowie 1 133 031,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 159 377,00 

   Rewitalizacja centralnych obszarów Gminy Wartkowice sposobem na 
poprawę warunków życia jej mieszkańców 3 159 377,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 302 100,00 

   Rewitalizacja centralnych obszarów Gminy Wartkowice sposobem na 
poprawę warunków życia jej mieszkańców 1 302 100,00 

Razem 12 603 937,00 

Id: 9F8D4AC2-7989-4512-BCEC-6253343D17B5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/149/2020 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami - 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 562 901,86 

 01095  Pozostała działalność 562 901,86 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

562 901,86 

750   Administracja publiczna 57 692,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 57 692,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

57 692,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 42 353,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 275,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 275,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 41 078,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

41 078,00 

852   Pomoc społeczna 30 960,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 30 960,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

30 960,00 

855   Rodzina 8 760 327,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 6 077 274,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 077 274,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 459 666,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 459 666,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 101,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

101,00 

 85504  Wspieranie rodziny 211 632,00 

Id: 9F8D4AC2-7989-4512-BCEC-6253343D17B5. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

211 632,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

11 654,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

11 654,00 

Razem: 9 454 233,86 

Id: 9F8D4AC2-7989-4512-BCEC-6253343D17B5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXV/149/2020 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami - 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 562 901,86 

 01095  Pozostała działalność 562 901,86 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 037,29 
  4430 Różne opłaty i składki 551 864,57 

750   Administracja publiczna 57 692,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 57 692,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 295,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 285,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 375,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 515,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 982,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 240,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 42 353,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 275,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 275,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 41 078,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 23 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 273,60 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 114,07 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 796,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 374,03 
  4300 Zakup usług pozostałych 520,30 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 30 960,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 30 960,00 
  3110 Świadczenia społeczne 30 350,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 610,00 

855   Rodzina 8 760 327,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 6 077 274,00 
  3110 Świadczenia społeczne 6 025 607,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 014,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 668,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 283,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 752,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 631,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 819,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 500,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 459 666,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 306 332,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 731,00 

Id: 9F8D4AC2-7989-4512-BCEC-6253343D17B5. Podpisany Strona 1



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 277,53 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 037,47 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 567,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 570,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 101,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101,00 
 85504  Wspieranie rodziny 211 632,00 
  3110 Świadczenia społeczne 205 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 149,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 615,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 88,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 180,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

11 654,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 654,00 
Razem: 9 454 233,86 

Id: 9F8D4AC2-7989-4512-BCEC-6253343D17B5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXV/149/2020 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu - 2020 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 472 516,06 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej 

903 278 400,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 1 923 250,06 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 4 270 866,00 

Rozchody ogółem:  852 415,96 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 852 415,96 

Id: 9F8D4AC2-7989-4512-BCEC-6253343D17B5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXV/149/2020 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

Rezerwy budżetu gminy - 2020 

Lp. Treść Rozdział Kwota 
1 2 3 4 
 Rezerwa ogólna                71 310,24    

1. Rezerwa ogólna na nieprzewidziane wydatki 75818              71 310,24    
 Rezerwy celowe:             226 015,00    

2. Zarządzanie kryzysowe 75818            170 000,00    
3. Dokształcanie nauczycieli 75818              23 211,00    
4. Nieprzewidziane wydatki w oświacie 75818              32 804,00    
X Ogółem rezerwy X            297 325,24    

Id: 9F8D4AC2-7989-4512-BCEC-6253343D17B5. Podpisany Strona 1




